1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                  АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 .01.2023 г.

	с. Анучино
	№
	13

Об отмене режима чрезвычайной ситуации
природного характера муниципального уровня реагирования

на территории Анучинского муниципального округа

      В соответствии с законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Анучинского муниципального округа от 16.01.2023 № 1, в связи с тем, что все аварийно-восстановительные мероприятия по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением супертайфуна «HINNAMNOR» в период с 5 по 7 сентября 2022 года выполнены, транспортная инфраструктура восстановлена, финансовая и единовременная материальная помощь гражданам пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации оказана в полном объёме, администрация Анучинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Режим чрезвычайной ситуации муниципального характера на территории Анучинского муниципального округа отменить с 16.01.2023 г.
      2. Признать утратившим силу постановление администрации Анучинского муниципального округа от 07.09.2022 № 799 «О введении на территории Анучинского муниципального округа режима чрезвычайной ситуации природного характера».

      3. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в сети - Интернет.

      4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Анучинского

муниципального округа

С.А. Понуровский
PAGE